
 
 
 
 
 
 
 
 
TURUNMAAN DUODECIM-SEURAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013 
 
 

Vuosi 2013 oli Turunmaan Duodecim-seuran 92. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjesti 
jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia ja toteutti täten seuran sääntöjä toimimalla jä-
seniensä yhdyssiteenä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä.  
 
Suurin koulutustapahtuma oli XXX Turun Lääketiedepäivät Sokos Hotel Caribiassa. Lääke-
tiedepäivien yhteydessä järjestettiin Mauno Koivisto –keskuksessa totuttuun tapaan tieteelli-
nen symposiumi, jonka aiheena oli Skin Cancer. 
Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen 
yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja. 
 
Toimikauden päättyessä jäsenmäärä oli 1532, joista eläkkeellä olevia 234 ja opiskelijajäseniä 
257. Seuran kunniajäseniä oli 8: Yrjö Alanen, Pentti Hänninen, Marja-Leena Korkeila, Aatto 
Kortekangas, Eeva Nordman, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.  
 

 
Johtokunta ja muut toimihenkilöt 
 
 

Johtokunta:  
Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.  
 
Johtokunnan kokoonpano oli: puheenjohtaja dosentti Leena Kainulainen, varapuheenjohtaja 
erikoislääkäri Kristiina Toivola, sihteeri erikoislääkäri Marjo Sinokki, rahastonhoitaja LK 
Anna-Kaisa Kesti. Muut jäsenet: erikoislääkärit Heikki Alanko, Harri Pikkarainen sekä opis-
kelijoiden edustaja LK Aku Painilainen. Pääseuran edustajana oli aluekoulutuspäällikkö do-
sentti Kati Elima (3/13 lähtien).  
 
Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja: HTM Pekka Haavisto ja erikoislääkäri Heimo Valka-
ma. 
Varatilintarkastaja ja -toiminnantarkastaja: Erikoislääkäri Markku Ellonen ja dosentti Vesa 
Sonninen.  
 
Toimihenkilöt:  
Duodecimin Turun toimiston aluekoordinaattorina toimi terveydenhoitaja Eila Ahokas. Alue-
koordinaattori huolehti mm. Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutusti-
laisuuksien valmisteluista ja niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä sekä vastasi Kustannus 
Oy Duodecimin kustantamien kirjojen myynnistä. 

  
Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin aluekoulutuspäällikkönä toimi tammi-maaliskuun 
ajan erikoislääkäri Maarit Wuorela ja sen jälkeen dosentti Kati Elima. 
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Tunnustuspalkinnot  

Seuran 1000€ väitöskirjapalkinto kirjasta Metabolinen oireyhtymä nuorilla aikuisilla – esiin-
tyvyys, lapsuusiän ennustekijät ja yhteys varhaisiin valtimomuutoksiin myönnettiin LT Noora 
Mattssonille. 
 
Apurahat á 2000€ myönnettiin LL Kalle Mattilalle: Sairauksien aiheuttama haitta potilaan 
työhön, LL Jaakko Piitulaiselle: Kuitukomposiittisten bioaktiivisten kalloimplanttien kliininen 
seurantatutkimus ja LT Miretta Tommilalle: Elvytyksen taktiikkamallin kouluttamisen vaiku-
tus elvytyksen laatuun. 

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkin-
non 3500€ sai LKT Arno Vuori. 

 
Kokoukset ja koulutustilaisuudet 
 
13.3.                Vuosikokous  

Järjestettiin Medisiinan Externum-salissa. Asialistalla oli vuoden 2012 toimintakertomus, 
2013 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös. Jäsenmaksun suuruus pidettiin ennallaan.  
Jaettiin väitöskirjapalkinnot ja tutkimusapurahat. Tieteellisen ohjelman aiheena oli taikausko 
ja onnettomuudet. Puhujina psykologi Tapani Riekki ja Erikoislääkäri Teemu Elomaa. Osal-
listujia 71. 

 
19.4. Studia Generalia  

-luento järjestettiin yhdessä Turun Lääketieteen Kandidaattiseuran kanssa Medisiinan OJ-
salissa. Puhujana Pekka Haavisto. 

 
8.-9.4. Kesälääkärin kertauskurssi  

lääketieteen kandidaateille. Kurssilla annettiin evästyksiä eri alojen kliiniseen päivystystoi-
mintaan: Akuutisti sairas lapsi, EKG-diagnostiikkaa, vanhuspotilas päivystyksessä, päivystys-
neurologiaa, päivystys- ja akuuttilääketiede, akuutti vatsa, tavallisimmat murtumat, kuolema-
toteaminen ja todistus, yleislääkärin päivystysradiologiaa ja korva-, nenä- ja kurkkutaudit ter-
veyskeskuksessa. Osallistujia 130. 

 
21.5. Kevätkokous  

aiheena Hypnoosin historia ja nykyinen asema Lääketieteessä järjestettiin Kupittaan Paviljon-
gissa. Puhujana ylilääkäri Hannu Lauerma. Osallistujia 135.  

 
24.9. Syyskokous  

Aiheena oli Sairaan kallista – mikä on terveyden hinta? Puhujina professori Risto Tuominen 
ja kansanedustaja Anne-Mari Virolainen. Osallistujia 89. 

 
6.-8.11. Turun XXX Lääketiedepäivät  

Järjestettiin Sokos Hotel Caribiassa 30. kerran. Ohjelmassa oli 21 luentosessiota, 6 pienryh-
mäkurssia ja 4 lounasluentoa. D-symposiumien aihe oli ”Sopivasti liikettä niveliin” ja ”Kun-
toutus hoitosuositusten valossa”. Osallistujia oli yhteensä 1420, näytteilleasettajia 59. Avajai-
sissa Sigyn-salissa juhlapuhujana oli HUS:n toimitusjohtaja Aki Lindén. Tilaisuudessa jaettiin 
Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinto LKT Arno Vuorelle. Osallistujia avajaisissa 
305. Iltajuhla järjestettiin Venus Night-lifessa, jossa oli osallistujia n. 350. Tieteelliseen sym-
posiumiin Mauno Koivisto –keskuksessa oli 74 osallistujaa ja 10 luennoitsijaa.  
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Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Toimikunnan ko-
koonpano oli Maarit Wuorela (puheenjohtaja), Jukka Kemppainen (pääsihteeri), Ilkka Koski-
vuo, Aleksi Schrey, Ilkka Kantola, Taru Finnilä, Minna Kaarisalo, Päivi Polo, Päivi Tuomai-
nen, Katariina Korkeila, Katriina Lagerroos, Erkki Miilunpalo, Kati Elima (aluekoulutuspääl-
likkö) ja Eila Ahokas (sihteeri). 
 

20.11 Vaalikokous  
Kokouksessa valittiin vuoden 2014 johtokunta. Uusina jäseninä Laura Jartti ja Helmi-Riitta 
Toivari. Puheenjohtajana jatkaa Leena Kainulainen ja vanhoina jäseninä Marjo Sinokki, Harri 
Pikkarainen, Anna-Kaisa Kesti ja Aku Painilainen. Tieteelliset luennot olivat aiheesta ”Pysy-
viä tuloksia laihduttamisessa” ja ”Lihasvoimaharjoittelun terveysvaikutukset”. Puhujina ra-
vitsemusterapeutti Sirpa Soini ja dosentti Jan Sundell. Osallistujia 128. 
 

 
Muu toiminta 
 
29.4. Jäseneksikutsumisilta 

järjestettiin C8-kurssille (Cursus Pestis) Hamburger Börsissä. Duodecimin pääsihteeri Matti 
Rautalahti esitteli Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin toimintaa ja puheenjohtaja Leena 
Kainulainen Turunmaan Duodecim-seuraa. Professori emer. Auli Toivanen puhui aiheesta 
Edessä unelma-ammatti? Esitysten jälkeen ilta jatkui illallistarjoilulla. Tilaisuudessa oli 80 
lääketieteen opiskelijaa. 

 
8.10. Uravalintailta 

Opiskelijasta lääkäriksi – Uravalintojen risteyksessä –ilta järjestettiin lääketieteen opiskeli-
joille luentosali Externumissa. Alustajina toimivat dos. Björn Falck (Kliininen neurofysiolo-
gia), LT Outi Hirvonen (Syöpälääkärin työ), LT Ilkka Koskivuo (Plastiikkakirurgia) ja LT 
Anna-Maija Kujari (Lastenlääkäri). Tilaisuuteen osallistui 145 lääketieteen opiskelijaa.  
 

27.11. Tutustumistilaisuus ja Lääkäriksi -kirjan jako  
järjestettiin ykköskurssin (Cursus Aureus) lääketieteen opiskelijoille Medisiinan Externum-
salissa. Puheenjohtaja Leena Kainulainen esitteli Duodecimin toimintaa ja opiskelijat Noora 
Rinne ja Johannes Kallio esittelivät Terveysporttia ja Duodecimin mobiilitietokantoja. Osallis-
tujille jaettiin lahjana Lääkäriksi -kirja. Paikalla oli yhteensä 135 opiskelijaa. 

 
 
Yhteistyökumppanit 
 

Tieteellisten tilaisuuksien sponsoreina olivat Sanquin Oy, Orion Pharma ja MSD. 
  

 
 
 
Turussa 20.2.2014 
 
 
Leena Kainulainen   Aku Painilainen 

 puheenjohtaja    sihteeri 
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